KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 21-go Marca 1868 r.

N^o 65. | Lat 48.

Dnia 9 (21) Marca 1868 r.

Sobota.

Rano zimna st o, w połud. c. st. 5
Wysoko, wody st. 6 c. 2. Ubywa)

Przybyło dnia g. 4 m. 31.

Jutro, ŚŚ. Pawła B. i Oktawiana M.

Pojutrze, Śtej Katarzyny Kr: Szwedkiej.

— Onegdaj w kościele Śgo JÓZEFA Opieki, przy ulicy Krak. Przedm., o godzinie 10ej rano, odprawiona została wotywa Matek Chrzescijańskich. Cebrował JKs. Edmund Cieślewski. Amatorowie odśpiewali mszę na głosy, komp. Józ. Kazim. Piotrowskiego, a znakomity wiolonczelista, p. Józef Szabliński, odegrał solo kilka utworów muzycznych.

MAGISTRAT MIASTA WARSZAWY.

W Artykule 19. Postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z dnia 7/19 Września 1862 r. w przedmiocie środków ostrożności co do truciizn, powiedziano: „zabrania się używania farb zawierających przetwory arsenikalne przy wyrabianiu obić papierowych, rolet, tkanin służących do ubiorów i kwiatów sztucznych oraz do malowania ścian.

Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu Jenerał-Major Witkowski.
p. o. Inspektora lekarskiego Malek. (D. W.)

— Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego. — Na skutek żądania przez stronę interesowaną wniesionego, a właściwemi dowodami popartego, i w zastosowaniu się do art: 3go. Najwyższego Ukazu, z dnia 14 (26) Grudnia 1865 roku, o poszukiwaniu zagubionych lub skradzionych Listów Zastawnych lub kuponów, podaje do powszechnej wiadomości, iż Henryk Bogucki, w Lublinie zamieszkały, utracił Listy Zastawne Okresu IIIgo Serji Iej Lit. B. Nr 8,853, C. 38,722, 44,790, 78,031, 78,164, E. 127,562, wszystkie z jednym kuponem na półrocze pierwsze 1868 r.

ulicy Senatorskiej, na cmentarz powązkowski, jutro o godz: 5ej po południu odbyć się mające; oraz na Msze Śte, które w tymże dniu i w tymże kościele o godz: 10ej z rana odprawiać się będą. (1619—3798)

— Radca Kolejalny Michał Emiljanowicz *Szczegolew* Ober-Audytor, przeżywszy lat 55 umarł dnia 8 (20) Marca r. 1868. Pozostająca żona wraz z córką zaprasza Krewnych i Przyjaciół na wyprowadzenie zwłok, z pod Nr. 357 Nowe-Miasto dziś o godzinie 3ej po południu do kościoła Prawosławnego w Woli a następnie jutro po nabożeństwie o godzinie 11tej z rana na pochowanie zwłok na miejscowym cmentarzu.

(1639—3820)

**MEBLE** mahoniowe i jesionowe, oraz różne sprzęty gospodarskie, za niską cenę. — Ulica Nowolipie, Nr 2427, mieszkanie Nr 6, w oficynie prawej na dole. (1-2) (1638-3831)

**OSTRYGI HOLSZTYŃSKIE
Z FLENSBURGA**

i **OSTENDZKIE**, codzien świeże, w Handlu Ant: **Stępkowskiego**. (843-14,444.)

WIELKI TEATR.

Dziś w Sobotę d. 9 (21) Marca 1868 r.

PRZEDSTAWIENIE
Artystów Opery Włoskiej,
OSTATNI RAZ OPERA
w 4-ach aktach.

DON GIOVANNI

(DON JUAN)

z muzyką MOZARTA.

Don Giovanni — Pan Rota
Kommandor — Pan Borkowski
Donna Anna jego córka — P. i Zacchi: Giovannoni
Don Ottavio jej narzeczony — Pan Corsi
Donna Elvira — Panna Hasselmans
Leporello służący Don Giovanni'ego — Pan Bossi
Mazetto wieśniak — Pan Koziaradzki
Zerlina jego narzeczona — Pani Volpini
Goście — Dwór Kommandora — Wieśniacy i Wieśniaczki — Duchy piekielne.

Rzecz dzieje się w Hiszpanji.
w 2-gim akcie:

MENUET: PP. Ejfler, Chronowska, Trusińska, Fabjańska.
PP. Chronowski, Objeziński, Royer, Filatyn.

Zacznie się o godzinie w półdośmej.

Jutro w Wielkim Teatrze: **Dama biała.**

TEATR ROZMAITOSCI.

Dziś w Sobotę dnia 9 (21) Marca 1868 r.

KOMEDJA

w 1-ym akcie, oryginalnie wierszem napisana przez Felixa Szobera:

STARA PANNA.

Pan Bazyl emeryt wdowiec }
Celestyna } jego córki
Helena }
Adam adwokat }
Gustaw młody malarz przyjaciel Adama }
Służący Gustawa —

Pan Zółkowski
Panna Figarska
Pani Borkowska
Pan Świeszewski
Pan Piasecki
Pan Jejde

W ciągu ubiegłego miesiąca Stycznia r. b., *chorych* w 8miu cywilnych szpitalach było 4,263, *wyzdrowiało* 1,975, *umarło* 230, *pozostało* 2,058.

Od dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1867/8 r., po dzień 19 (31) Stycznia r. b., *wyjechało* z Warszawy koleją Warszawsko-Wiedeńską i Warszawsko-Bydgoską osób 9,894, *przyjechało* 11,066; koleją żelazną Warszawsko-Petersburską *wyjechało* 4,511, *przyjechało* 4,485;

koleją żelazną Warszawsko-Terespolską *wyjechało* 3,778, *przyjechało* 4,127; razem więc *przyjechało* 18,187, *wyjechało* 19,678.

Historja Literatury Powszechnej,

przez F. H. Lewestama, 4 duże tomy, in svo, z przesyłką za rs: 6. (10—15) (999)

DONIESIENIA.

ADMINISTRACJA KSIĘZTWA ŁOWICKIEGO.

Ponieważ Teofil Zycke, plus licytant dochodów dzierżawy z propinacji w majątności Sielce pod Warszawą, na lat trzy poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1867/8 zadzierżawionych, nie wykonał warunków licytacyjnych, Administracja Księztwa przeto, na koszt i risico tegoż Teofila Zycke, prawa do rzeczonyj dzierżawy wydzierżawić postanowiła temu, kto przedstawi rękojmię dotrzymania warunków, i dla tego podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 26 Marca (7 Kwietnia) r.

W razie niedojścia do skutku licytacji w kancelarjach, też będzie powtórzoną w Radzie Wojennej Okręgu Warszawskiego 30 8 (20) Kwietnia r. b. (2—3) (1491—D. W.)

Sekwestrator Skarbowy Powiatu Warszawskiego.

Podaje do publicznej Wiadomości: że w dniu 22 Marca (3 Kwietnia) 1868 r., to jest w Piątek z rana od godziny 10 na placu targowym za Żelazną Bramą w Warszawie, dopełnioną zostanie przez publiczną licytację sprzedaż zajętych przezemnie przedmiotów pod kierunkiem Urzędniaka z Zarządu Powiatowego na satysfakcję zaległości Skarbowych z felwarku Dawidy przypadających, w Gminie Falenych od wiorst 14 od miasta Warszawy położonego, a mianowicie: 300 sztuk owiec, 22 krów, 2 konie cugowe maści

— Każdy zatem chęć kupna mający, po zaopatrzeniu się w gotowiznę, w miejscu i terminie powyżej wskazanym, znajdować się ze chce, któremu przedmiot zaliczowany po opłaceniu zaraz przypadającej za takowy należności, wydanym będzie, a tenże swoim kosztem uprzątnąć jest obowiązany.

Warszawa, dnia 5 (17) Marca 1868 roku.

H. Dyjewski.

(1—3)

(1351—Dz. Warsz.)

Sędzia Komissarz Masy Upadłości Ignacego Konitz

wzywa wierzycieli Masy Upadłości Ignacego Konitz, ażeby się w dniu 11 (23) Marca r. b o godzinie 6 po południu w Trybunale Handlowym w Warszawie w domu pod Nrem 549 urzędującym, osobiście lub przez umocowanych pełnomocników stawili, a to dla podania potrójnej listy kandydatów na Syndyków tymczasowych wyż rzeszonej masy.

Warszawa, d. 7 (19) Marca 1868 r.

(1—1) (1635—D. W.)

Edward Hering.

W Składzie Intendentury znajdującym się w Aleksandryjskiej Cytadeli, odbędzie się 11 (23) Marca, o godzinie 10 rano licytacja zużytych materiałów do obwiązywania, należących do kupców: Subbotina i Fofonowa. (2—3) (1607—D. W.)

Ważna Wiadomość!